
ЧОРТКІВСЬКА РАЙОННА РАДА
Тернопільської області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної ради

Про продовження строків укладання договору 
купівлі-продажу об’єкта приватизації - 
будівлі та споруди за адресою вулиця Шевченка, 150 
місто Монастириська Чортківський район 
Тернопільська область

Керуючись статтею 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 10,15, 26 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», пункту 70 Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 
року №432 (із змінами), рішеннями Чортківської районної ради від 27.05.2021 
року №80 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чортківського району, що підлягають 
приватизації», від 27.05.2021 року №81 «Про приватизацію об’єкта 
комунальної власності по вул. Шевченка, 150, м. Монастириська Тернопільська 
область», від 19.10.2021 року №108 «Про затвердження стартової ціни та умов 
продажу об’єкта приватизації за адресою Тернопільська область Чортківський 
район місто Монастириська вулиця Шевченка, 150», від 19.10.2021 року №111 
«Про доручення голові Чортківської районної ради щодо вирішення окремих 
питань за результатами проведення аукціону об’єкта малої приватизації за 
адресою Тернопільська область Чортківський район місто Монастириська 
вулиця Шевченка, 150», згідно з протоколом про результати електронного 
аукціону №UA-PS-2021 -10-22-000071-1, сформованим від 09.11.202120:10:10, 
протоколу аукціонної комісії щодо приватизації об’єкта комунальної власності 
по вулиці Шевченка, 150, місто Монастириська Чортківський район 
Тернопільська область №2 від 15.11.2021 року, розпорядженнм голови районної 



ради від 15.11.2021 року №52-од «Паро приватизацію нежитлової будівлі, 
будівлі та споруди за адресою вулиця Шевченка, 150 місто Монастириська 
Чортківський район Тернопільська область шляхом викупу», у зв’язку із 
необхідністю дотриманням строків укладанням договору купівлі-продажу 
об’єкта приватизації (відповідно до листа Чортківської районної ради від 
17.11.2021 п року №06-04/412 «Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування інших будівель громадської забудови за адресою 
вул.Шевченка, 150 м. Монастириська Чортківського району Тернопільської 
області», рішення Монастириської міської ради від 25.11.2021 року №2561 
«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування Чортківській районній раді», 
протоколу аукціонної комісії щодо приватизації об’єкта комунальної власності 
по вулиці Шевченка, 150, місто Монастириська Чортківський район 
Тернопільська область №3 від 06.12.2021 року
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Продовжити строк на укладання договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації відповідно до протоколу про результати електронного 
аукціонну №UA-PS-2021-10-22-000071-1, сформованим від 09.11.2021 20:10:10 
та наданим оператором електронного майданчика - товариством з обмеженою 
відповідальністю «Ю.БІЗ» (код ЄДРПОУ 38738824), через який було подану 
заяву на участь в електронному аукціонні та надано цінову пропозицію в сумі 
548000 (п’ятсот сорок вісім тисяч) гривень 00 копійок без урахування ПДВ - 
фізичною особою - підприємцем ГРИНЧИШИН Михайлом Богдановичем до 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови орієнтованою площею 1,00 га по вулиці Шевченка, 150 
місто Монастириська Чортківський район Тернопільська область.

2. Дане розпорядження затвердити на черговій сесії районної ради та 
довести до відома депутатів районної ради.

З. Контроль за в] їм даного розибр'ядження залишаю за собою.

ї /
І О, ШІ |||

Голова районної ради у
[я

Зоряна САСАНЧИН

Зоряна МАНЬОВСЬКА f-ll

Марія ЧУПРІИ

Наталія СОВ’ЯК



ЧОРТКІВСЬКА РАЙОННА РАДА
вул.Шевченка, 23 м.Чортків, Тернопільська область, 48500, тел. 2-12-78, факс (03552) 2-03-77 

e-mail: chortkiv rayrad®ukr.net, www.chortkivrr.gov.ua, ЄДРПОУ 04058255

Міському голові 
Монастириської міської ради 

Андрію СТАРУХУ

Чортківської районної ради 
вул. Шевченка, 23, місто Чортків 

Тернопільська область

Відповідно до вимог Земельного кодексу України просимо надати дозвіл 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 
орієнтовною площею 1 га що розташована за адресою вул.Шевченка 150, 
м.Монастириська, Чортківського району Тернопільської області.

До заяви додаються:
копія Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань;
копія рішення сесії районної ради;

- копія Свідоцтва про право власності на будівлі та споруди;
викопіювання з чергової кадастрової карти з зазначенням місця розташування 
земельної ділянки та її площею.

Голова рай Марія ЧУПР1Й

rayrad%25c2%25aeukr.net
http://www.chortkivrr.gov.ua


МОНАСТИРИСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМ Е С КЛ И К АН НЯ
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

Р ТІII Е Н И Я
від 25 листопада 2021 року м. Монастириська № 2561

Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування 
Чортківській районній раді

Розглянувши звернення Чортківської.районної ради про надання дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови орієнтовною площею 1,0000 га по вул. Шевченка, 150 в 
м. Монастириська, керуючись Земельним кодексом України та Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, міська рада

ВИРІ Ш И Л А:

1. Падати дозвіл Чортківській районні раді на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 
орієнтовною площею 1,0000 га по вул. Шевченка, 150 в м. Монастириська.

2. Зобов'язати Чортківську районну раду замовити виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в ліцензованій 
землевпорядній організації.

3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки погодити із 
відповідними органами і подати на розгляд сесії міської ради.

4. Приступити до використання земельних ділянок після отримання 
правовстановлюючих документів.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території.

Андрій СТАРУХ


